CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 26/2020/QĐ-HĐQT        Đà Nẵng, ngày 06 tháng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CỔ PHẦN DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng ngày 27/06/2020;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị số

25/2020/BB-HĐQT ngày 06/07/2020 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Dược

- TBYT Đà Nẵng về việc “Bổ nhiệm các chức danh quản lý của Công ty”,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông : NGUYỄN  HỮU  CÔNG

Trình độ chuyên môn : Cử nhân Kinh tế

Nay giữ chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế

Đà Nẵng.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp và các chế độ, quyền lợi khác của ông Nguyễn

Hữu Công thực hiện theo quy định, quy chế của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định số 53/QĐ-

HĐQT ngày 27/4/2015 của Hội đồng quản trị vẫn có hiệu lực đến hết ngày 5/7/2020.

Tổng Giám đốc, Ban tài chính, trưởng phòng ban, các bộ phận liên quan và

Ông Nguyễn Hữu Công căn cứ quyết định thi hành./.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận :
- Như điều 3;

- Thành viên HĐQT

- Lưu.

 Đỗ Thành Trung

         CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  27/2020/QĐ-HĐQT        Đà Nẵng, ngày  06 tháng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CỔ PHẦN DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng ngày 27/06/2020;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị số

25/2020/BB-HĐQT ngày 06/07/2020 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Dược

- TBYT Đà Nẵng về việc “Bổ nhiệm các chức danh quản lý của Công ty”,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông : VÕ ANH HÙNG

Trình độ chuyên môn : Dược sĩ Đại học – Chuyên khoa I

Nay giữ chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế

Đà Nẵng.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp và các chế độ, quyền lợi khác của ông Võ Anh

Hùng thực hiện theo quy định, quy chế của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định số 55/QĐ-

HĐQT ngày 27/4/2015 của Công ty vẫn có hiệu lực đến hết ngày 5/7/2020.

Tổng Giám đốc, Ban tài chính, trưởng phòng ban, các bộ phận liên quan và

Ông Võ Anh Hùng căn cứ quyết định thi hành./.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận :
- Như điều 3;

- Thành viên HĐQT

- Lưu.

 Đỗ Thành Trung

 CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 28/2020/QĐ-HĐQT        Đà Nẵng, ngày  06 tháng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Cán bộ

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CỔ PHẦN DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng ngày 27/06/2020;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị số

25/2020/BB-HĐQT ngày 06/07/2020 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Dược

- TBYT Đà Nẵng về việc “Bổ nhiệm các chức danh quản lý của Công ty”,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông : NGUYỄN  CÔNG LÂM

Trình độ chuyên môn : Thạc sỹ quản trị kinh doanh

Nay giữ chức vụ: Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế

Đà Nẵng kiêm Giám đốc chi nhánh Công ty tại tỉnh Quảng Nam.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp và các chế độ, quyền lợi khác của ông Nguyễn

Công Lâm thực hiện theo quy định, quy chế của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Tổng Giám đốc, Ban tài chính, trưởng phòng ban, các bộ phận liên quan và

Ông Nguyễn Công Lâm căn cứ quyết định thi hành./.

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận :
- Như điều 3;

- Thành viên HĐQT

- Lưu.

 Đỗ Thành Trung

    CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 29/2020/QĐ-HĐQT        Đà Nẵng, ngày  06  tháng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Kế toán trưởng

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CỔ PHẦN DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng ngày 27/06/2020;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị số

25/2020/BB-HĐQT ngày 06/07/2020 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Dược

- TBYT Đà Nẵng về việc “Bổ nhiệm các chức danh quản lý của Công ty”,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Bà : TRẦN THỊ ÁNH MINH

Trình độ chuyên môn : Cử nhân Kinh tế

Giữ chức vụ : Kế toán trưởng Công ty cổ phần Dược-TBYT Đà Nẵng

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp và các chế độ, quyền lợi khác bà Trần Thị Ánh

Minh thực hiện theo quy định, quy chế của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định số 56/QĐ-

HĐQT ngày 27/4/2015 của Hội đồng quản trị vẫn có hiệu lực đến hết ngày 5/7/2020.

Ban Tổng giám đốc, Trưởng các Phòng, ban; bộ phận liên quan và Bà Trần

Thị Ánh Minh căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TV HĐQT;

- Lưu,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Đỗ Thành Trung

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 30/2020/QĐ-HĐQT               Đà Nẵng, ngày 06 tháng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Giám đốc chi nhánh thành phố Hồ Chí Minh

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CỔ PHẦN DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng ngày 27/06/2020;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị số

25/2020/BB-HĐQT ngày 06/07/2020 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Dược

- TBYT Đà Nẵng về việc “Bổ nhiệm các chức danh quản lý của Công ty”,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông : NGUYỄN BÁ HẢI

Trình độ chuyên môn : Cử nhân Kinh tế

Nay giữ chức vụ: Giám đốc chi nhánh Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế

Đà Nẵng tại thành phố Hồ Chí Minh.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp và các chế độ, quyền lợi khác của ông Nguyễn

Bá Hải thực hiện theo quy định, quy chế của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Tổng Giám đốc, Ban tài chính, trưởng phòng ban, các bộ phận liên quan

và Ông Nguyễn Bá Hải căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TV HĐQT;

- Lưu,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Đỗ Thành Trung

CÔNG TY CỔ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 31/2020/QĐ-HĐQT                        Đà Nẵng, ngày 06 tháng 07 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm Giám đốc chi nhánh Hà Nội

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTY CỔ PHẦN DƯỢC - TBYT ĐÀ NẴNG

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 của Công ty

cổ phần Dược - Thiết bị y tế Đà Nẵng ngày 27/06/2020;

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị số

25/2020/BB-HĐQT ngày 06/07/2020 của Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Dược

- TBYT Đà Nẵng về việc “Bổ nhiệm các chức danh quản lý của Công ty”,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông : ĐINH MINH TUẤN

Trình độ chuyên môn : Thạc sĩ Dược

Nay giữ chức vụ: Giám đốc chi nhánh Công ty cổ phần Dược - Thiết bị y tế

Đà Nẵng tại Hà Nội.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp và các chế độ, quyền lợi khác của ông Đinh Minh

Tuấn thực hiện theo quy định, quy chế của Công ty.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban Tổng Giám đốc, Ban tài chính, trưởng phòng ban, các bộ phận liên quan

và Ông Đinh Minh Tuấn căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TV HĐQT;

- Lưu,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Đỗ Thành Trung

		2020-07-07T10:33:04+0700